Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 255 :: Segunda, 17 de Janeiro de 2022 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

17
/0

1/
20

22
 1

7:
06

:4
0

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

PORTARIA Nº 01 DE 03 DE JANEIRO DE 2022. 1

PORTARIA Nº 01 DE 03 DE JANEIRO DE 2022.

O Presidente da Câmara Municipal de Tuntum-MA, Vereador IVALTO BILIO CHAVES, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear os membros da Comissão Permanente de licitação - CPL da Câmara Municipal de Tuntum-MA para o
referido ano, assim constituída:

Presidente/Pregoeira: Maria Dalva Dias Carvalho
Membro/Apoio: Maria Nasaré Ferreira da Silva
Membro/Apoio: Ana Carinne Chaves Silva

Art. 2º - A investidura dos Membros da Comissão terá vigência a partir da data desta Portaria até o dia 31 de dezembro de
2022.
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Tuntum, 03 de janeiro de 2022.

IVALTO BILIO CHAVES
Presidente

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0f31d7f49ba6a16ec9596b088148427e1f4a40cb

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	PORTARIA Nº 01 DE 03 DE JANEIRO DE 2022.